
  
 

                     МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від   26.10.2016 №  7/11-329  

с. Мелекіне  

Про  внесення змін в рішення сесії 

Мелекінської с/ради від 25.12.2015 р № 7/ 3-69 

« Про затвердження бюджету 

 Мелекінської сільської ради на 2016 рік » 

                        Керуючись ст. 72,78  Бюджетного Кодексу України, Закону України 

 " Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України « Про державний бюджет України 

на 2016 рік » сесія сільської ради 

  В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести наступні зміни та доповнення до рішення сесії сільської  ради від  25.12.2015 р 

№ 7/3-69 «Про затвердження бюджету Мелекінської сільської ради на  2016 рік» :  

     1.1.У пункті 1 рішення замінити цифри  6818950,00 на цифри 8018950,00;  

                    цифри  6458950,00 на цифри 7658950,00; 

                1.2.У пункті 3 рішення замінити цифри 8425069,00 на цифри 10099069,00;  

                   цифри 653674,00 на цифри 2327674,00;     

                1.2.У підпункті  4.3 п.4 замінити цифри 1312445,00 на цифри 1786445,00; 

 
 

               2. Додатки №  1,3, 7 викласти в новій редакції . 

 

 

                      Секретар ради                                    М.Ю. Федоткін 

 

 

 

               

                   


